S370240793，声明作废。

▲前海保险销售有限
公司枣庄分公司不慎将山
东增值税专用空白发票丢
失 ， 发 票 代 码 ：
3700174130， 发 票 号 ：
04568806—04568810，声
明作废。

▲前海保险销售有限
公司枣庄分公司不慎将山
东增值税普通空白发票丢
失 ， 发 票 代 码 ：
3700174320， 发 票 号 ：
06276910—06276914， 声
明作废。

▲单明明购买东湖
经典北区 8 号楼 1 单元
603 室，购房首付款收
据 号 ： 2945642 收
据 金 额 238072.00 元

（贰拾叁万捌仟零柒拾贰
元），本人不慎丢失，
现声明作废。

认尸启事
2018年12月9日17时

30 分许，在 104 国道刘岗
大桥南张庄冷库处，一辆
货 车 与 一 辆 人 力 自 行 车

（新耐迪牌、浅绿色，车上
载有土豆、葱等） 发生一
起道路交通事故，造成骑
人力自行车的男子受伤，
后经抢救无效死亡。死者
为 一 中 年 男 性 ， 身 份 不
明，年龄50多岁，身高165
厘米，中等身材，长方形脸，
短发，上身外着深色衣服，内
有蓝色拉链上衣，下身深
色 裤 子 ， 脚 穿 灰 白 运 动
鞋，脖子系有饰物。